Astbestus, 57.

Astesanus de Clusia, 1054.

RERVM ET VERBORVM 1818

Astexio, locus, 1259. 1555.

Astraldus, 26.

Astrevcrlus, 90.

Astulfus, 142. 155.

Astalfus ilc Arooa, 1254.

Atalardus, vel Adalardus, prcsbitcr, 11.

Atalongus, diáconos Novariensis, 102.

Atenulfus, niagister, 281.

A thesis, fluvius, 1015.

Atho, 173. 206. 266.

Ato de Caupagnolá, 1136. , ■• ■ . .(■■ ■

Petrus, eius tilius, 1136. . , •:.'•/■

Alto de Fosdenovo, 1203.

Alto, iudex, 181.

Atto Tigna, capitaneus, 994. ' ./ ■■.

Attonus Beccharius, 1488.

Atrebatvm, urbs, 1508. Ibi domus mililiac templi, 1508.

Ava, 1063.

Clemens, vir eius, 1065.

Ava, locus et curtís, 992.

Aubertus, 139.

Audemarus Augustanus, 1147. -u

Audemarus de Graczan, 1039.

Audisia de Montefalcono, 1291. ' . ''

Nicolaus, eius Ii lins. 1291.

Audo de Calpice, 1340.

Victus et i Clementis. nepotes eius, 1340.

\ ílielmus \

Ando Climcnt, 1368.

Emilia, cognata eius, 1368.

Audus, Ii Ii 11s Clementis, 1285.

Avenía, 1055.

Avcnioncnses. Societas inier eos et Arelalcnsos. Mar-

silieuses, et Barralem de Bancio facta; Albertus

de Lavania, potestas Arelatensn, serval , 1463.

Averardus Veglegianis, 24.

AVFREDVS, iudex Taurinensis, 120.

AVGNATE, loCUS, 101.

Avgvsta, civitas, 29. 115. 152. 262. 268. 285. 316.

376. 377. 502. 621. 1039. 1057. 1115. 1116.

1147. 1155. 1156. 1158. 1159. 1166. 1168.

1173. 1174. 1175. 1176. 1178. 1181. 1195.

1201. 1192. 1249. 1531. Rna Quintana, 1155.

Bulla Alexandri III papae favore ecclesiae, 1048.

Bulla Clementis IV papae pro monasterio S. Ca-

tharinae, 1620.

Bulla Eugenii III papae. Episcopo et ecclesiac pri

vilegia confirmât et praeeipue libertatem ab Ame-

deo III de Sabaudia et eins filio Humberto con-

cessam, 275.

Ecclesia S. Benigni, 1057. 1110. 1525.

Ecclesia S. Eusebii, Petro priori S. lohanois Ge-

bennensis suisque fratribus a canonicis S. Mariae

concessa, 271. ' ■

Ecclesia S. Leodegarii in episcopatu, 258.

Ecclesia S. Mariae et Sancti Iohannis, 29. 94. 141.

211. 221. 262. 263. 268. 285. 316. 576. 377.

502. 621. 944. 1033. 1047. 1062. 1063. 1066.

1069. 1079. 1104. 1115. 1116. 1147. 1155.

1156. 1158. 1159. 1166. 1173. 1174. 1175.

1176. 1178. 1181. 1192. 1195. 1201. 1532.

Wuillelmus, praepositus, 1025.

Transactio inter Guidonem praepositum et Petrum

praepositum S. Bernardi Montisiovis pro deeimis,

1110.

Donatio Gunterii de Grazano dictae ecclesiae , et

episcopo Walberto facta, 1146.

Claustrum S. Mariae et S. Iohannis, 152.

Ecclesia S. Manricii in episcopatu, 258.